ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO
Prot. 0006694/U del 05/12/2024 11:15 IV.5 - Progetti e materiali didattici

MIM

Ministero dell’lstruzione
e del Merito

F,%Eﬂozw; Cofinanziato
SCUOLA E ’ dall'Unione europea
COMPETEI\IZE
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO
"Giovan Battista MOSCATO”
87038 SAN LUCIDO (CS) Strada |

C.M. CSIC84100C - C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it

Al Componenti nominati
Rosetta Carnevale
Antonio Aloe

Carmela Pisarra

1C SAN LUCIDO

Sezione PON — PN2127
Albo e Amministrazione Trasparente

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DELLE ISTANZE
PERVENUTE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE AD
OGGETTO il ruolo di TUTOR, ESPERTI interni e figura aggiuntiva in “Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo
Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot.
59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 'inclusione e
la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo
Sociale Europeo Plus

Titolo: A Scuola di CreAttivita
CUP: D44D24002070007
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-80

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE con Avviso 23/11/2024 prot n. 6472, 'Istituzione Scolastica ha autotizzato 'avvio di una
selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto le figure di TUTOR, ESPERTT interni e
figura aggiuntiva - Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 —
Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

PREMESSO CHE lart. 6, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra
conto ai fini dellindividuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i;

PREMESSO CHE lart. 3, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 02/12/2024;

DISPONE

la costituzione della commissione che esaminera le istanze pervenute per la selezione TUTOR,
ESPERTI interni e figura aggiuntiva - Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e

DIPARTIMENTO
PER LA TRASFORMAZIONE
DIGITALE

/aa




MIM

Ministero dell’lstruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁﬁﬁ!“ﬁ Cofinanziato
SCUOLA E ’ dall'Unione europea
CDMPETENZE

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO
“Giovan Battista MOSCATO”
87038 SAN LUCIDO (CS) Strada |
C.M. CSIC84100C - C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it

competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo
Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+,
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus, in
relazione al progetto Titolo: A Scuola di CreAttivita - CUP: D44D24002070007 - CNP: ESO4.6.A4.A-
FSEPN-CL-2024-80, nonché gli eventuali ricorsi, come segue:

a) D.S. Giuliana CICERO - Presidente;

b) D.S.G.A. Rosetta CARNEVALE - Componente;
c) Ass.te Amm.vo. — Antonio ALOE - Componente.
d) Docente — Carmela PISARRA - Componente.

La validita della commissione ¢ limitata alla selezione in premessa;

Per le operazioni di cui al presente decreto, la commissione ¢ convocata per le ore 10:00 del 09/12/2024, presso
gli uffici di Dirigenza.

le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti.

In caso di assenza di uno o piu componenti e nell'ipotesi in cui uno o piu di essi sia parte in causa nella
procedura di selezione si provvedera a nominare il/i supplente/i.

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente
presenti sul sito web dell’istituto www.icsanlucido.edu.it

I1 RUP Dirigente Scolastico reggente
Giuliana CICERO

GIULIANA CICERO
05.12.2024 20:57:16
GMT+02:00

DIPARTIMENTO
PER LA TRASFORMAZIONE
DIGITALE

/aa


http://www.icsanlucido.edu.it/

		2024-12-05T19:57:16+0100
	GIULIANA CICERO




